
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 158.998,39  158.998,39 2  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  63,474 63,474Andalucía / Andalucia

 49.379,16 153.590.445,54  153.541.066,38 1.592  77,89  76,40  94,44 85  98,12  76,40 77,89 1.592  56,260 56,279Aragón / Aragon

 0,00 428.616,76  428.616,76 5  0,24  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,24 5  57,689 57,689Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 389.434,51  389.434,51 3  0,15  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,15 3  44,555 44,555Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 470,24 22.978.394,14  22.977.923,90 226  11,06  11,43  2,22 2  0,93  11,43 11,06 226  44,610 44,611Cataluña / Catalonia

 0,00 1.921.636,83  1.921.636,83 27  1,32  0,96  0,00 0  0,00  0,96 1,32 27  41,203 41,203Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 131.726,58  131.726,58 2  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 2  57,825 57,825Extremadura / Extremadura

 0,00 234.571,44  234.571,44 3  0,15  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,15 3  67,808 67,808Galicia / Galicia

 475,73 11.571.453,48  11.570.977,75 105  5,14  5,76  3,33 3  0,95  5,76 5,14 105  57,893 57,896La Rioja / La Rioja

 0,00 9.319.532,85  9.319.532,85 76  3,72  4,64  0,00 0  0,00  4,64 3,72 76  47,448 47,448Madrid / Madrid

 0,00 95.234,22  95.234,22 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  69,667 69,667Murcia / Murcia

 0,00 204.909,76  204.909,76 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  48,669 48,669Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 201.024.954,50 2.044

 445.885,29
 4.624,67

 98.348,80

 50.325,13 90

 559,17
 8,38

 9.233,53

 200.974.629,37 2.044

 98.324,18
 4.624,67

 445.885,29

 54,469 54,484
 48,581 48,596
 1,566 1,566

 93,676 93,676

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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